



تاریخ	۱۴
دی	۱۴۰۲
پنجشنبه	

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: با هدف جلوگیری از هدر رفت آب عملیات اصلاح شبکه توزیع آب شرب انجام شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا شیراز بهمن بهروزی افزود: با توجه به فرسودگی شبکه آبرسانی، وجود انشعابات قدیمی و همچنین هدر رفت آب، عملیات اصلاح شبکه توزیع آب شرب روستاها در دستور کار قرار گرفت. وی تصریح کرد: با اجرای این طرح بسیاری از مشکلات روستاها در زمینه تأمین و ارتقای کیفی آب شرب

مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد: اصلاح شبکه بخش روستایی آبفا شیراز مرتفع می‌شود. بهروزی ابراز داشت: در این راستا اصلاح و تعویض شبکه آب در روستاهای ماصرم علیا و سفلی در بخش کوهمره سرخی انجام شد. مدیرعامل آبفا شیراز افزود: در روستای ماصرم علیا ۲۵۰۰ متر از شبکه توزیع آب فرسوده با لوله ۱۱۰ پللی اتیلن انجام شد که در این شبکه‌گذاری تعداد ۵۵ قفزه انشعاب آب به صورت استاندارد حفاری و نصب گردید. وی در ادامه گفت: در روستای ماصرم سفلی ۳۰۰ متر از شبکه معیوب اصلاح و تعداد ۱۰ انشعاب به‌صورت استاندارد حفاری و نصب شد.

خبر

۴

شماره

۲۸۲۵

سال

بیست‌ونهم

در دیدار شهردار شیراز و شهردار نجف مطرح شد:

تقویت روابط دوجانبه مدیریت شهری

شیراز و نجف

استفاده از ظرفیت تخصصی حوزه پسماند

شهرداری شیراز در نجف



در فرصت‌های مذهبی، گردشگری سلامت تصریح کرد: ظرفیت‌های بسیاری در بخش‌های مختلف به‌منظور همکاری‌های دوجانبه وجود دارد.

اسدی همچنین ابراز امیدواری کرد: نمایشگاه گردشگری پارس گداشتن ظرفیت‌های طرفین باشد.

شهردار نجف نیز در این دیدار با اظهار خرسندی از فرصت ارزنده‌ای که برای دیدار با شهردار کلان‌شهر شیراز ایجاد شده است، سلام مردم و مسئولان شهر نجف را به این مقام ارشد حوزه شهری ابلاغ کرد. عدی عبدالصاحب طویر الخالقی با تصریح بر اشتراکات متعدد شیراز و نجف و جذابیت این کلان‌شهر برای مردم نجف ابراز امیدواری کرد: این دیدار همراه با نتایج مشر و ملموس باشد.

وی که از پاکیزگی کلان‌شهر شیراز سخن می‌گفت، خواستار بهره‌گیری از توان تخصصی شهرداری شیراز در حوزه مدیریت پسماند و بازیافت مواد شد. شهردار نجف همچنین اظهار امیدواری کرد: با تقویت و تعامل روابط دوطرفه شهرداری شیراز و نجف، نتایج مثبتی در توسعه این شهر روبه‌پیشرفت ایفا بر اشتراکات شیراز و نجف اشرف

در دیدار شهرداران دو شهر شیراز و نجف با تأکید بر تقویت روابط دوجانبه مدیریت شهری، استفاده از ظرفیت تخصصی حوزه پسماند شهرداری شیراز در نجف مورد بحث و تعامل قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در دیدار با شهردار نجف، ضمن تبریک سالروز میلاد حضرت فاطمه زهرا(س) و گرامیداشت و تسلیت چهارمین سالروز شهادت سیدهد حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس با بیان اینکه شهر نجف را یک شهر دوست و برادر می‌دانیم، اظهار کرد: نجف ملجأ عاشقان اهل بیت (ع) و

مردم ایران به‌ویژه شیراز است. وی با بیان اینکه کلان‌شهر شیراز؛ سومین حرم اهل‌بیت (ع) یا نجف اشتراکات متعدد دینی، فرهنگی و تاریخی دارد، افزود: پیوند ناگسستنی بین دو کشور ایران و عراق به‌ویژه شهرهای نجف و کربلا با ایران وجود دارد. شهردار کلان‌شهر شیراز با تصریح بر فرصت‌های بی‌ظفیری که بین این دو شهر وجود دارد، خاطر نشان کرد: باید از این فرصت‌های بی‌ظنیر به نحو مطلوب استفاده کنیم.

اسدی با تأکید بر فرصت‌های متعدد برای انتقال تجربه در حوزه فنی مهندسی برای اجرای پروژه‌ها و نیز مدیریت پسماند آمادگی شهرداری شیراز را برای انعقاد تفاهم در استفاده شهرداری نجف از ظرفیت این حوزه اعلام کرد. این مقام ارشد مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز همچنین با تأکید بر اشتراکات شیراز و نجف اشرف

شهردار کلان‌شهر شیراز خبر داد:

آمادگی مدیریت شهری شیراز

در ارائه تسهیلات لازم به هتل‌های جدید

در حال اجرا



شهردار کلان‌شهر شیراز از آمادگی مدیریت شهری شیراز در ارائه تسهیلات لازم به هتل‌های جدیدی که قرار است اجرایی شوند، خبر داد. سروس خیری / خدیجه غضنفری: محمدحسن اسدی در آیین افتتاحیه سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری پارس و چهاردهمین نمایشگاه ملی صنایع‌دستی بیان کرد: شاهد فعالیت شایه‌روزی تیم اجراکننده این رویکرد بین‌المللی از ماه‌ها قبل بودیم. وی از دست‌اندرکاران برگزاری این نمایشگاه تقدیر و عنوان کرد: شیراز، یک شهر جهانی با ظرفیت‌های کم‌ظرف و بی‌بدیل و قدمتی ۶۵۰۰ ساله است که در چهار مقطع تاریخی نیز پایتخت کشور بوده است.

شهردار کلان‌شهر شیراز با بیان اینکه یکی از مطالبات جدی مدیریت شهری، ثبت جهانی مجموعه زنده است، از معاونان وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی که در این مراسم حضور داشتند، خواست تا نسبت به این موضوع تسهیلاتی و تعیین تکلیف شود. وی با اشاره به تقاضای بالای سفر به شیراز و لزوم ایجاد زیرساخت‌ها لازم گردشگری در این کلان‌شهر، گفت: باید نسبت به زیرساخت‌های گردشگری که کشور توجه جدی شود که خوشبختانه در دوره مدیریت فعلی وزارتخانه متبوع در دستور کار قرار گرفته است.

استانداری فارس از پیگیری ایجاد دومین مثلث گردشگری فارس با استان‌های بوشهر و هرمزگان خبر داد. سروس خیری / خدیجه غضنفری: محمد هادی ایمانیه در آیین افتتاح سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری پارس و چهاردهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی، گفت: استان فارس، در گردشگری تاریخی و بناهای ثبت شده جهانی و ملی سهم بیشتری نسبت به سایر استان‌ها دارد. استاندار فارس تصریح کرد: این استان در گردشگری طبیعی جاذبه‌های ارزشمندی همچون بارش برف در شهر سپیدان و آبشارهای فصلی متعدد در هر منطقه دارد.

ایمانیه با بیان اینکه این استان به ویژه شهر شیراز در حوزه گردشگری سلامت به عنوان شهر اول کشور مطرح است، اضافه کرد: این استان در قطب پزشکی و از چهار جنبه گردشگری استعداد و توان بالایی دارد و زیرساخت‌های آن فراهم شده است.

استاندار فارس خاطرنشان کرد: باید با توجه به ظرفیت‌هایی که در این استان وجود دارد و بنا به فرمایش مقام معظم رهبری که گردشگری به تنهایی می‌تواند استان فارس را اداره کند، در جهت تحقق این شعار گام‌های بلند برداشت. ایمانیه ادامه داد: استان فارس با داشتن ۳۷ شهرستان و بیش از ۱۲۰ شهر و بالغ بر ۴۰۰۰ هزار روستا بیشترین تعداد شهرستان و شهرهای کشور را دارد که این ظرفیت، فرصت‌های بی‌ظفیری برای این استان در حوزه گردشگری فراهم آورده است. استاندار فارس، گفت: با توجه به احیا مثلث گردشگری میان سه استان اصفهان، فارس و یزد، در این زمینه تصمیماتی اتخاذ شد تا توسعه زیرساخت‌های پروازی و ریلی استان‌ها در دستور کار باشد. نماینده عالی دولت در استان فارس نوید داد: بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده این وعده داده شده است که تا پایان سال جاری راه‌آهن اقلید یزد به بهره‌برداری برسد.

ایمانیه همچنین بر ایجاد یک شبکه اتوبوسرانی ویژه انتقال گردشگران داخلی و خارجی در مرکز سه استان اشاره کرد. استاندار فارس تصریح کرد: در سطح استان این موضوع در حال

مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد:

اصلاح شبکه بخش روستایی آبفا شیراز

مرتفع می‌شود. بهروزی ابراز داشت: در این راستا اصلاح و تعویض شبکه آب در روستاهای ماصرم علیا و سفلی در بخش کوهمره سرخی انجام شد. مدیرعامل آبفا شیراز افزود: در روستای ماصرم علیا ۲۵۰۰ متر از شبکه توزیع آب فرسوده با لوله ۱۱۰ پللی اتیلن انجام شد که در این شبکه‌گذاری تعداد ۵۵ قفزه انشعاب آب به صورت استاندارد حفاری و نصب گردید. وی در ادامه گفت: در روستای ماصرم سفلی ۳۰۰ متر از شبکه معیوب اصلاح و تعداد ۱۰ انشعاب به‌صورت استاندارد حفاری و نصب شد.

استاندار فارس خبر داد:

پیگیری دومین مثلث گردشگری فارس با استان‌های بوشهر و هرمزگان



پیگیری است تا یک مثلث گردشگری دیگر با استان‌های بوشهر و هرمزگان ایجاد کنیم. ایمانیه همچنین با اشاره به دستور رئیس‌جمهور مبنی بر احداث آزادراه شیراز بوشهر، افزود: اجرای این پروژه یکی از موضوعات اصلی مورد درخواست استانداری فارس است. چرا که در توسعه گردشگری هر دو استان بسیار تأثیرگذار خواهد بود.

مشارکت بخش خصوصی و دولت در حوزه گردشگری دیگر موضوع مورد اشاره استاندار فارس بود، وی در این خصوص اضافه کرد: بر اساس وحدت مورد انتظاری که میان بخش خصوصی و دولت وجود دارد انتظار داریم برای رونق گردشگری که لازمه کار است این مشارکت جدی‌تر باشد.

ایمانیه تأکید کرد: باید با مشارکت یکدیگر تلاش کنیم تا فرمایش مقام معظم رهبری درخصوص توسعه گردشگری محقق شود. وی اظهار کرد: فارس استانی است با بیش از ۸۰ تنوع در حوزه صنایع دستی و هزاران محل محل برای گردشگری؛ این دو ظرفیت، فرصت بی‌بدیلی برای استان است که شاید هیچ استانی بدین شکل در این چهار حوزه ظرفیت نداشته باشد.

استاندار فارس تصریح کرد: در احداث هتل‌ها سرمایه‌گذاران باید حرکت جدی‌تر داشته باشند و در این خصوص استانداری حمایت خواهد کرد و شهرداری نیز در حوزه گردشگری حمایت ویژه‌ای خواهد داشت.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

بهره‌گیری از ارتباطات سطح ملی راهکارهای مدنظر صنعتگران را محقق می‌کند



تبدیل به نماد ملی شده است و باید مجموعه‌های موفق مورد قدردانی و تجلیل قرار بگیرند تا انگیزه بیشتری برای ادامه فعالیت پیدا کنند. وی با بیان اینکه تفویض اختیار به استان‌ها و تقویت ارتباطات ملی از مهم‌ترین رویکردهایی است که می‌تواند به حل مشکلات صنعتی کمک کند، گفت: در مواردی که ضوابط و مقررات استانی و ظرفیت‌های ملی نمی‌تواند به حل این مشکلات کمک کند می‌توان از ظرفیت نمایندگان مجلس استفاده کرد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با بیان این که این استان از ۱۸ نماینده در مجلس شورای اسلامی برخوردار است که در کلیدی‌ترین کمیسیون‌های مجلس مشغول به فعالیت هستند، ادامه داد: باید این فرصت را غنیمت شمرد و از آن برای حل مضللات استانی، ملی و احیای ظرفیت‌ها بهره گرفت و فضای توسعه اقتصادی را گسترش داد.

شیخ نیا اظهار داشت: اتفاقات خوبی در حوزه‌های مختلف از جمله حوزه تنظیم بازار و طرح از مزرعه تا سفره در استان فارس رخ داده که تبدیل به نماد ملی شده است و باید مجموعه‌های موفق مورد قدردانی و تجلیل قرار بگیرند تا انگیزه بیشتری برای ادامه فعالیت پیدا کنند و دیگر مجموعه‌ها نیز برای ارائه عملکرد بهتر ترغیب شوند.

در خوشی فرهنگیان ناحیه سه شیراز در جشنواره استانی الگوهای برتر

درسی تفکر و سبک زندگی



از برگزیدگان جشنواره استانی تجارب برتر تربیتی و الگوهای برتر درسی تفکر و سبک زندگی در شیراز تجلیل شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز، فرهنگیان برگزیده اداره آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز قدردانی شد. محمد خلیل عسکری در آیین اختتامیه یازدهمین جشنواره استانی تجارب برتر تربیتی و نهمین جشنواره استانی الگوهای برتر درسی تفکر و سبک زندگی در کانون فرهنگی تربیتی حضرت زینب ناحیه سه شیراز اظهار کرد: در فرایند تربیت، سنت تحول‌بنیادین از خانواده و رسانه به عنوان دو مورد از عناصر اصلی و مؤثر تربیت نام می‌برد. مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: رسانه باید از ظرفیت خانواده به عنوان دیگر عنصر مؤثر تربیتی در فرایند تربیت استفاده کند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خاطرنشان کرد: ضروری است نمایشگاهی از تجارب تربیتی راه‌اندازی شود تا همه عوامل مؤثر به ارائه آثار بپردازند. وی ادامه داد: ذهن برخی نوجوانان با ارائه اطلاعات متفرقه و نامطلوب پر شده است لذا درس تفکر و سبک زندگی باید از ماجوریت بیرون بیاید و بیش از پیش به این درس بها داده شود. عسکری ادامه داد: راه‌اندازی پوشش‌های تربیتی می‌تواند به پررنگ شدن نقش درس تفکر و سبک زندگی در تربیت دانش‌آموزان کمک

معاون فرهنگی هنری و ورزشی سازمان فرهنگی از برگزاری ۱۴ کارگاه تخصصی هنری با حضور اساتید نام‌آشنای شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، مظفری با اعلام این خبر گفت: مدرسه هنر شیراز به دنبال احیا و گسترش هنرهای است که در ریشه در تاریخ بلند شیراز داشته و بازتاب‌دهنده ویژگی‌های تاریخی، اجتماعی و فرهنگی و نمادی از هویت این شهر هستند. روح اله مظفری هنرهای اصیل و ریشه‌دار شیراز را در اولویت مدرسه هنر دانست و گفت: در اولین گام با بهره‌گیری از ظرفیت استادان نام‌آشنای شیراز در رشته‌های خوشنویسی، کاشی‌هفت‌رنگ، تعزیه، کاشی‌نگاری، هنرهای نمایشی، قلم‌زنی و نگارگری ۱۴ کارگاه تخصصی هنری در نقاط مختلف شیراز برگزار می‌شود.

وی افزود: کلیه شهروندان می‌توانند به صورت کاملاً رایگان از این کارگاه‌های تخصصی استفاده کنند و توزیع مکان‌های برگزاری نیز طوری برنامه‌ریزی شده است که جغرافیای شهر شیراز را در برگیرد.

مظفری با بیان اینکه این کارگاه‌های تخصصی از ۱۴ دی با هنر خوشنویسی آغاز می‌شود، ادامه داد: در نخستین کارگاه آقای فرهاد نصیری در فرهنگسرای هنر مبان‌ی و اصول هنر خوشنویسی را تدریس خواهد کرد و مجید چیزفهم دانشمندیان به عنوان سخنران کارگاه تاریخچه خوشنویسی شیراز را مرور می‌کند.

معاون فرهنگی و هنری سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز ادامه داد: فرهنگسرای جوان میزبان کارگاه اصول و مبانی هنر قلم‌زنی با تدریس احمد حمیدی و نمایشگاه آثار علی صدیقی پیشکسوت هنر قلم‌زنی است. مدرس "مبانی و اصول شعر گویشی شیرازی" در فرهنگسرای کتاب و باران، ۲۸ دی و ۲۶ بهمن محسن رضوی است و غلامعلی خوشیخت نیز با موضوع شعر شیرازی از آغاز تا امروز سخنرانی می‌کند.

مظفری تأکید کرد: علاقه‌مندان برای ثبت نام در این کارگاه علاوه بر تارنمای سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز به آدرس <https://farhangi.shiraz.ir/RContent/4PXH8VJL> می‌توانند به فرهنگسرای سطح شهر مراجعه کنند.

مدیر کل دفتر ساماندهی صنوف و تشکل‌های مردم نهاد

سازمان تعاون روستایی کشور خبر داد:

ساختار جدید نظام صنفی کشاورزی

در قالب اتحادیه و اتاق اصناف



مدیر کل دفتر ساماندهی صنوف و تشکل‌های مردم‌نهاد سازمان تعاون روستایی کشور، از استقرار ساختار جدید نظام صنفی کشاورزی در قالب اتحادیه صنفی و اتاق‌های اصناف کشاورزی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مسعود عدل‌طلب در نشست هم‌اندیشی و تبیین آیین‌نامه اجرایی نظام صنفی کشاورزی در استان فارس، بیان کرد: اجرای این آیین‌نامه توسط هیئت دولت به رؤسای سازمان‌های جهاد کشاورزی و مدیران تعاون روستایی به عنوان متولیان این امر ابلاغ شده و استان فارس در این زمینه جزو استان‌های پیشرو کشور است.

در پایان این مراسم از برگزیدگان یازدهمین جشنواره استانی تجارب برتر تربیتی و نهمین جشنواره استانی الگوهای برتر درسی تفکر و سبک زندگی در شیراز تجلیل شد. بر این اساس سعید شاهوران، ثریا مددالهی و کامران عرب از ناحیه سه شیراز به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را به خود اختصاص دادند. آریتا آذرننگ، مرضیه واعظی و حکیمه خاتون فرجودی نیز به عنوان برگزیدگان استان و راه یافته به مرحله کشوری معرفی شدند.